
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum:

gelezen het voorstel d.d. 18 augustus 2020 van burgemeester en wethouders inzake het 
werkplan en begroting 2021 van de MRA;                      

B E S L U I T :

1. in te stemmen met de verhoging van de bijdrage van € 1,50 naar € 1,53 per inwoner;
2. in te stemmen met het werkplan en de begroting 2021. 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 27 oktober 2020.                                                         

R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
griffier voorzitter


